MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO

CAMPUS SERRA
Rodovia ES-010 – Km 6,5 – Bairro Manguinhos – 29173-087 – Serra – ES

27 3348-9200

A Comissão designada para execução do Edital 05/2017 – Mobilidade TAE – torna público
o resultado preliminar, de acordo com as inscrições recebidas. A Comissão informa inda que os
datas informadas pelos candidados foram devidamente checadas junto a Coordenadoria Geral de
Gestão de Pessoas do Campus.

Classificação para as vagas da CGGP

1º Vera Pinheiros Mattos 59,33 pontos

2º Valéria Schmildt Nascimento 44,11 pontos

Classificação para a vagas da CEM

1º Renata Carneiro Sousa Kuster 88,56 pontos

Classificação para o cadastro de reserva para troca entre setores

Coordenadoria de Registro Acadêmico

1º Araceli Schulz Bastos 130,89 pontos

2º Luciana Schunk 129,11 pontos

Coordenadoria de Apoio ao Ensino

1º Luciana Schunk 129,11 pontos

2º Aline Pimentel Benecicto 41,89 pontos

Coordenadoria de Gestão de Contratos

1º Aline Pimentel Benecicto 41,89 pontos

Coordenadoria de Protocolo e Arquivo

1º Aline Pimentel Benecicto 41,89 pontos

Coordenadoria de Relações Inst. e Extensão Comunitária

1º Aline Pimentel Benecicto 41,89 pontos

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO
	CAMPUS SERRA